
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 червня 2024 р. Чернігів № 403 

 

 

Про організацію роботи з 

нагляду за реалізацією Проєкту  

 

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 

15.02.2002 № 153 «Про створення єдиної системи залучення, використання та 

моніторингу міжнародної технічної допомоги», з метою зміцнення 

спроможності на місцях ефективно реагувати на гуманітарні потреби та 

задоволення нагальних потреб постраждалого від війни населення 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити координатором Проєкту «Дії та реагування територіальних 

громад на надзвичайні ситуації 2» (CLEAR 2), що фінансується Агентством 

США з міжнародного розвитку (USAID) і впроваджується компанією Глобал 

Комьюнітіз (Global Communities), директора Департаменту соціального захисту 

населення обласної державної адміністрації ЛУГОВУ Валентину Миколаївну. 

2. Координатору Проєкту організовувати роботу з нагляду за реалізацією 

Проєкту. 

3. Реципієнту Проєкту – ГО «Поліський фонд міжнародних та 

регіональних досліджень» (у порядку рекомендації), здійснювати аналіз 

впровадження Проєкту та щопівроку до 10 липня і 10 січня інформувати 

Департамент соціального захисту населення обласної державної адміністрації. 

4. Департаменту соціального захисту населення обласної державної 

адміністрації надавати Департаменту економічного розвитку обласної 

державної адміністрації зазначену в п. 3 цього розпорядження інформацію 

щопівроку до 15 липня та 15 січня з метою інформування Кабінету Міністрів 

України про результати поточного та/або заключного моніторингу Проєкту 

щопівроку до 30 липня та 30 січня. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник                   В'ячеслав ЧАУС  


